dall’articolo 18, commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei contratti di importo 
inferiore alle soglie di rilevanza europea; 

- RITENUTO di incaricare   l’ AGRIFORESTA SRL ,  Via  De Gasperi 52 , 15011 ACQUI TERME   (AL) – P. 
IVA 02199910064o) per  totale complessivo di euro €. 918,00 IVA compresa  (NOVECENTODICIOTTO/00), 
in quanto l’offerta risulta adeguata rispetto alle finalità perseguite dalla stazione appaltante e l’operatore 
economico risulta in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 
contrattuali; 

ATTESTATO che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d'interesse alcuno in relazione alla

[...]

DI AFFIDARE, per le ragioni esplicitate in preambolo, le prestazioni in parola all’ AGRIFORESTA SRL ,  Via  
De Gasperi 52 , 15011 ACQUI TERME   (AL) – P. IVA 02199910064    l’incarico per l’organizzazione, la 
predisposizione e la effettuazione dei corsi suindicati    per un  totale complessivo di euro €. 918,00 IVA 
compresa  (NOVECENTODICIOTTO/00), precisando che il presente provvedimento assume la valenza della 
decisione di contrarre di cui all’art. 17, comma 1, d.lgs. 36/2023, ai sensi del comma 2 del medesimo articolo; 

DI IMPEGNARE ai sensi dell'articolo 183 del D. Lgs. n. 267/2000 e del principio contabile applicato all.